
UCHWAŁA NR 19/2022 
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej i zmiany Uchwały nr 27 Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie wyboru 

Komisji Rewizyjnej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-
Bóbr”. 

Działając na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„Odra-Nysa-Bóbr” w Krośnie Odrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Komisji Rewizyjnej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-
Bóbr” z siedzibą w Krośnie Odrzańskim wybiera się:  Anna Michalską 

§ 2. Przepis § 1 ust. 1 Uchwały nr 27 Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Międzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”, otrzymuje brzmienie: 

1. Anna Michalska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr" 

 
 

Sebastian Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A988E832-7365-409A-AF69-105578A8C4E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3


